АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2022                                                  г. Старица                                                      №  258
Об утверждении отчета об использовании

средств резервного фонда администрации
Старицкого района Тверской области
за 1 квартал 2022 года
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Старицкого района от 29.06.2012 года № 154 «Об утверждении Положения                     о бюджетном процессе в МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями)
Администрация Старицкого района  Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

:

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Старицкого района Тверской области за 1 квартал 2022 года                      в сумме 20 000 (двадцать тысяч) рублей 00 копеек, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Старицкого района

Тверской области                                                                                                 С. Ю. Журавлёв
                                                                                                         Приложение
к постановлению администрации
Старицкого района Тверской области

                                                                                                                                от 21.04.  2022   г. №  258
ОТЧЕТ

об использовании средств резервного фонда

администрации Старицкого района за 1 квартал 2022 года
	Направления

	Направлено

(руб.)

	1. На оказание материальной помощи гражданке Трещевой Холиде Эхтибар-Кызы в связи с утратой дома и имущества, в результате пожара жилого дома расположенного по адресу: Тверская область, Старицкий район, Берновское сельское поселение, деревня Заречье, дом 28 (Постановление администрации Старицкого района Тверской области от 29.03.2022 года № 182)
	20 000,00

	ИТОГО
	20 000,00